
 

 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Deliberazione del Dirigente                                                           pag. 1 di 2 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n° 201del 12/05/2010 
  

 
 

 

    
    

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  CCOOMMMMIISSSSAARRIIOO  
N°159/C  DEL 13/05/2010 

 
OGGETTO: Rettifica delibera n° 89/C del 25/03/2010 avente per oggetto: “Liquidazione 

preavviso di parcella a saldo a favore dell’Avv. Pittalis Pietro di Nuoro 
Decreto Ingiuntivo n° 193/05 Vertenza Fondazione Istituti Riuniti ONLUS 
c/ASL n° 4 di Lanusei”. 

  

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 

 
VISTO l’atto deliberativo n° 89/C del 25/03/2010 con il quale si è autorizzata a favore dell’Avv. 
Pietro Pittalis la liquidazione del preavviso di parcella, a saldo, della somma complessiva di 
€12.856,51; 

 
CHE, con il consenso dell’Avv. Pietro Pittalis, il corrispettivo dovuto allo stesso è stato ricalcolato in 
€ 12.377,46, così come indicato dal nuovo preavviso di parcella trasmessoci in data 10/05/2010, in 
sostituzione del precedente;   
 
RITENUTO pertanto necessario rettificare la delibera in oggetto e provvedere alla relativa 
liquidazione; 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi esposti in premessa, 
 
 
DI RETTIFICARE la delibera n° 89/C del 25/03/2010 e DI LIQUIDARE, a saldo, all’Avv. Pittalis 
Pietro per la pratica di cui all’oggetto, come da allegato preavviso di parcella del 10/05/2010, la 
somma di € 12.377,46;  
 
DI mantenere invariate le restanti parti per quanto previsto con la delibera n° 89/C del 25/03/2010; 

 
DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e Legali ed 
il Servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.                                            
        
     l’estensore  
Dott. Antonio Michele Gutierrez  
       FIRMA APPOSTA            

IL COMMISSARIO  
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F  
Dott. Orlando Scintu                                                                        Dott. Virgilio Frau 
     FIRMA APPOSTA             FIRMA APPOSTA 

  

 Il Direttore del Servizio AA.GG. e Legali 

 Dott. Antonio Mario Loi 
                 FIRMA APPOSTA 

 



 

 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Deliberazione del Dirigente                                                           pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 13/05/2010. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/12451 
 
 
Lanusei, li 13/05/2010 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
α) Collegio dei Sindaci; 
β) Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
χ) Dirett. Servizio Bilancio; 


